
 
 
 
 
 
 
 

pořádá  
 

kurz rozhodčích  
 
 
 
Termín:  16. června (sobota), 17.00 - 20.00 
 
 
 
Kurz rozhodčích vychází z mnohaleté zkušenosti při zajišťování turnajů na národní i 
mezinárodní úrovni, při kterých se projevuje nejednotnost v hodnocení jednotlivých herních 
situací, což v určitém smyslu i limituje rozvoj tohoto sportu v širší závodní úrovni. 
Absolvování kurzu nepředpokládá dlouhodobou hráčskou ani trenérskou zkušenost, ale jistě 
bude předností pro zvládnutí náplně kurzu a hlavně přenesení nabitých informací do praxe.  

 
 
 
Kurz je koncipován jako samostatný ucelený program a mohou se ho bezplatně zúčastnit 
hráčky a hráči ricochetu samostatně bez jakékoliv předběžné kvalifikace.  
 
Náplň kurzu: 
 

- teoretický základ pravidel ricochetu a jejich výklad 
- vyhodnocování herních situací na kurtu a z videozáznamu 
- posuzování nestandardních situací při hře 
- zodpovězení dotazů týkajících se tématu 

 
   
Přihlášky:  emailem na sekretariat@e-ricochet.cz 
 
 
Praktická i teoretická část bude probíhat ve Světě pod Palmovkou, Praha 8. 
 
  

S sebou si vezměte: psací potřeby a sportovní obuv. 

 


